através do Fundo Municipal de Saúde, tendo por objeto a contratação de empresa para prestação de serviços de Casa de Apoio 
aos pacientes e seus acompanhantes em Tratamento Fora de Domicílio (TFD) em Campo Grande. O valor estimado de 
contratação R$ 2.905.114,80 (dois milhões, novecentos e cinco mil, cento e quatorze reais e oitenta centavos). 

Em observância ao princípio da ampla defesa e do contraditório, o Sr. Gabriel Alves de Oliveira, Prefeito Municipal de Corumbá, 
foi intimado a manifestar-se sobre os pontos descritos nos itens do 3.1 e 3.2 ANA – DFSAÚDE – 8534/2025.